PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2021 года

                     №4/24
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка при подготовке и проведении повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному округу № 35
В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в связи с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округ города Липецка от 27 апреля 2021 года № 4/20 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка при подготовке и проведении повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35.
Руководитель группы контроля

Кожевникова
Екатерина Сергеевна      - заместитель председателя избирательной комиссии.
Члены группы контроля:

Платонова
Татьяна Елисеевна          - член комиссии с правом решающего голоса;

Аникин

Дмитрий Александрович - член комиссии с правом решающего голоса.
           2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

     А.Б. ДЕЕВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     А.С. КАКУНИНА
PAGE